
Handla med valutor på forex

Stockholm (www.HedgeFonder.nu) – Som en första kolumn här på hedgenordic.com tänkte jag dela
med mig av varför jag anser att handel med valuta/forex är ett spännande och och intressant
alternativ

Forex, valutamarknaden, är världens största marknad med en omsättning på cirka 4000.000.000.000
dollar per dag, vilket kan ställas i relation till USA börserna som är ungefär 60 gånger mindre.

Skälen till att handla med valuta är många och jag tänker gå igenom några av dem nedan.

Första skälet som alla traders brukar prata om är att marknaden är öppen dygnet runt från måndag
morgon till fredag kväll och tar inte hänsyn till tex religiösa högtider.

Vidare är det enkelt att komma igång och börja handla via internet. Startkapitalet man behöver för
att öppna ett konto är förhållandevis lågt i jämförelse med ett börskonto.

Valutamarknaden är i stort sett omöjlig att styra, bortsett från marknad psykologi är det ingen som
kan styra marknaden än längre period. Detta till trots händer det att länder stödköper eller säljer
valuta för att få en tillfällig påverkan på marknaden. Exempelvis har Bank Of Japan vid flera tillfällen
under året försökt att försvara sin Yen på en viss nivå.

En ytterligare fördel med med valutahandel är att man handlar med valutapar, tex Euro och US
dollar, vilket gör att man som trader kan tjäna pengar på både upp och nergång på marknaden.

Valutamarknaden är en marknad där trender är relativt långa och teknisk analys fungerar tämligen
väl. För att få bättre utväxling och tjäna mer pengar på marknaden erbjuder valutamäklarna
“leverage”, dvs hävstång, tex 1:100.

Nyckeln för att lyckas på valutamarknaden är kunskap och det tar tid att bli en duktig trader. Som
inkörsport finns det demokonton som de flesta brokers erbjuder, vilket gör att man kan testa nya
modeller och få en känsla för de olika valutorna

Önskar man handla med G7 valutorna behöver man bara fokusera på 20 valutapar istället för de
hundratals aktier som finns på stockholmsbörsen.

Många som handlar och tjänar pengar på forex fokuserar dock på ett fåtal valutapar, kanse 2-3
stycken.

Jag är säker att ni tycker Forex låter som en intressant marknad att behärska vilket självfallet är
sant, men om sanningen skall fram är det få amatörer som lyckas tjäna pengar på valutamarknaden.
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